

Amor y voluntad que no se detiene para tu familia

ACTA No. 017/2021

ACTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE VILLA GUERRERO

EN EL MUNICIPIO DE VILLA GUERRERO, ESTADO DE MÉXICO, SIENDO LAS ONCE HORAS DEL DÍA 5 DE ABRIL DEL AÑO 2021, ESTANDO REUNIDOS EN LAS OFICINAS DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE VILLA GUERRERO, MÉX. SITUADO EN CALLE PROLONGACIÓN LEÓN GUZMÁN NO. 6, COLONIA CENTRO, CON EL OBJETO DE LLEVAR A CABO LA DECLARATORIA FORMAL DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF, LOS CC. KARINA MAYA NAVA, PRESIDENTA DEL DIF MUNICIPAL; LA REGIDORA MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ MARTÍNEZ; PRIMER VOCAL, EL REGIDOR JOSÉ VIRGILIO MILLÁN AYALA, SEGUNDO VOCAL, ANDREA SÁNCHEZ LÓPEZ DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL Y RENE GONZÁLEZ ACACIO; TESORERO DEL DIF MUNICIPAL, POR LO CUAL FUERON CONVOCADOS BAJO LA SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA

- 1. LISTA DE PRESENTES
- 11. APROBACIÓN DE LA ORDEN DEL DÍA
- APERTURA DE LA SESIÓN 111.
- NOMBRAMIENTO DEL ENCARGADO DE DESPACHO DE LA CONTRALORIA IV. INTERNA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE VILLA GUERRERO.
- COMO PRIMER PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA SE PASÓ LISTA DE PRESENTES. 1. COMPROBANDO QUE EXISTE QUORUM LEGAL PARA LLEVAR A CABO LA PRESENTE SESIÓN.
- CONTINUANDO CON EL SIGUIENTE PUNTO, SE DIO LECTURA A LA ORDEN DEL II. DÍA LA CUAL FUE APROBADO POR UNANIMIDAD.
- EN USO DE LA PALABRA LA C. KARINA MAYA NAVA, PRESIDENTA DEL SISTEMA III. MUNICIPAL DIF DE VILLA GUERRERO, MÉXICO DA UN MENSAJE DE BIENVENTOA MANIFESTANDO LA APERTURA DE LA SESIÓN.

Página 1 de 2



Amor y voluntad que no se detiene para tu familia

IV. PARA DAR CUMPLIMIENTO AL PUNTO NUMERO CUATRO, LA C. KARINA MAYA NAVA OTORGA LA PROPUESTA PARA NOMBRAR COMO ENCARGADO DE DESPACHO DE LA CONTRALORIA INTERNA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE VILLA GUERRERO AL LIC. DANIEL SANCHEZ LOPEZ; POR LO QUE SE SOMETE A VOTACION Y ES APROVADO POR UNANIMIDAD DE VOTOS.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR TERMINADA LA PRESENTE SESIÓN, SIENDO LAS DOCE HORAS DEL DÍA 5 DE ABRIL DE 2021, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON PARA SU CONSTANCIA LEGAL.

C. KARINA MAYA NAVA
PRESIDENTA DE LA JUNTA
DE SOBIERNO DIF MUNICIPAL

C. ANDREA SÁNCHEZ LÓPEZ
SECRETARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO
DIF MUNICIPAL

C. RENE GONZÁLEZ ACACIO
TESORERO DE LA JUNTA DE GOBIERNO
DIF MUNICIPAL

C. MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ MARTÍNEZ
PRIMER REGIDOR DEL H AYUNTAMIENTO
Y PRIMER VOCAL

C. JOSÉ VIRGILIO MILLÁN AYALA SEXTO REGIDOR DEL H AYUNTAMIENTO Y SEGUNDO VOCAL